WYKAZ PRZEDSIEWZIEC DO WPF

Zatacznik nr 2 do informacji o ksztaltowaniu
sig Wieloletniej Prognozy Finansowej

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna

lub koordynujgca
——

.wyda maquko\qe —

Okres realizacji

|- wydatki majatkowe

tgczne naklady
finansowe

Plan na
30.06.2021r.

WYKONANIE NA
30.06.2021 R.

% WYKONANIA

1.1.21

BUDOWA STANICY KAJAKOWEJ NA RZECE
PARSECIE, DZ.NR 92/4 OBREB MIECHECINO
ORAZ WYBUDOWANIE NA DZIAECE NR 101
OBREB MIECHECINO ZEJSCIA DO RZEKI
PARSETY - ROZWOJ INFRASTRUKTURY
KAJAKOWEJ NA TERENIE DORZECZA PARSETY

URZAD GMINY

2018 | 2021

512 000,00

400 000,00

241 418,30

60,35

1.1.22

BUDOWA SWIETLICY WE WEOSCIBORZU -
WSPARCIE NA WDRAZANIE OPERACJI W
RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO
KIEROWANEGO PRZEZ SPOLECZNOSC

URZAD GMINY

2018 | 2021

900 000,00

820 000,00

323 459,01

39,40

1123

BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOSCI MIECHECINO - POPRAWA
JAKOSCI DZIALANIA SPOLECZNOSCI WIEJSKIE

URZAD GMINY

2019 | 2024

900 000,00

0,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

0,00

- wydatki biezace

0,00

|ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW

- wydatki majatkowe

KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOSCI OBJETYCH

0,00

1.3.21

Funkcjonalnego na lata 2021-2030 -

ROZBUDOWA BUDYNKU UZYTECZNOSCI
PUBLICZNEJ W DYGOWIE - Poprawa dostepnosci
ustug publicznych

URZAD GMINY

2021 | 2022

8 500 000,00

5700 000,00

1.3.11 GMINNYMI SYSTEMAMI GOSPODARKI URZAD GMINY | 2015 | 2021 2337511,00 261 698,00 225 440,27 86,15
ODPADAMI -
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Koszalifisko-

1.3.1.2 |Kolobrzesko-Bialogardzkiego Obszaru URZAD GMINY | 2021 | 2030 41826,00 0,00 0,00 0,00

0,00

13.22

Budowa drogi rowerowej wzdluz drogi powiatowej nr
33247 w gminie Dygowo-dokumentacja projektowa -

URZAD GMINY

2021 | 2022

75000,00

12 000,00

0,00

0,00

1323

BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOSCI KLOPOTOWO - POPRAWA
JAKOSCI DZIALANIA SPOLECZNOSCI WIEJSKIEJ

URZAD GMINY

2020 | 2022

900 000,00

7 500,00

7 500,00

13.24

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dzialce
Nr 629 w Dygowie - Poprawa jakoéci dziatania

spotecznosci wiejskiej

URZAD GMINY

2021 | 2023

400 000,00

55 000,00

0,00




